
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3332 3333 3334 3335 3336 3337 3339 3340 3342 3343 33431 3344 33441 3345 33451 3346

gjithsej 147 183 95 85 209 52 155 91 132 139 58 141 97 206 99 234

femra 64 76 46 0 0 26 68 44 0 55 0 64 0 80 41 0

3 Fletë votimi të papërdorura 454 666 188 181 606 301 564 825 807 526 451 862 306 496 401 496

4 Fletë votimi të dëmtuara 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 147 184 95 85 209 51 155 91 132 139 58 141 97 206 99 235

6 Vota të pavlefshme 13 11 9 5 13 2 10 3 14 15 1 7 7 8 3 6

7 Vota të vlefshme 134 172 86 80 196 49 145 88 118 124 57 134 90 198 96 228

8 Fletë të hedhura gabim 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3332 3333 3334 3335 3336 3337 3339 3340 3342 3343 33431 3344 33441 3345 33451 3346

1 3 3 3 4 3 1 8 0 6 1 0 2 2 3 0 15

2 0 3 0 2 0 0 2 0 1 2 0 1 0 1 0 2

3 1 1 0 2 2 0 2 0 3 2 0 0 0 0 0 3

4 6 3 2 0 1 0 1 0 3 0 0 2 5 0 2 13

5 0 3 5 1 5 2 1 1 0 1 0 1 6 2 0 4

6 124 159 76 71 185 46 131 87 105 118 57 128 77 192 94 191

134 172 86 80 196 49 145 88 118 124 57 134 90 198 96 228

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

33461 3347 33471 3348 3349 3468 34681 3470 3471 3472 3473 3474 3475 3476 3477 3478

gjithsej 165 205 121 152 210 122 155 204 89 146 209 113 66 198 116 278

femra 75 0 58 75 93 54 69 0 45 68 0 0 31 82 56 118

3 Fletë votimi të papërdorura 255 563 479 360 767 529 451 484 238 250 555 615 175 680 378 418

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 166 206 121 152 210 122 155 204 89 146 209 114 66 198 116 278

6 Vota të pavlefshme 11 15 7 5 3 7 12 6 3 4 6 3 1 4 15 16

7 Vota të vlefshme 154 190 114 147 207 115 143 198 86 142 203 111 65 194 101 262

8 Fletë të hedhura gabim 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

33461 3347 33471 3348 3349 3468 34681 3470 3471 3472 3473 3474 3475 3476 3477 3478

1 3 17 3 5 5 3 5 8 22 2 6 11 6 17 2 16

2 0 12 4 0 0 6 2 107 0 0 1 5 0 1 1 30

3 1 3 0 33 1 3 2 0 1 2 0 3 1 5 1 0

4 4 2 6 9 10 4 0 0 2 5 0 51 0 43 1 5

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Unitetit Kombëtar

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Ura Vajgurore
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



5 1 4 0 2 3 34 38 1 7 2 0 6 0 3 6 6

6 145 152 101 98 188 65 96 82 54 131 196 35 58 125 90 205

154 190 114 147 207 115 143 198 86 142 203 111 65 194 101 262

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3479 3480 3481 3482 34821 3483 3484 34841 3485 34851 3486 34861 3487 34871 3488 3489

gjithsej 85 215 134 251 219 55 205 171 216 168 212 205 247 201 240 175

femra 37 113 61 118 116 21 104 83 105 86 105 110 123 98 83 83

3 Fletë votimi të papërdorura 129 787 392 480 426 6 407 349 445 409 384 369 572 505 750 559

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 84 217 134 251 219 56 205 171 216 168 212 205 247 201 240 175

6 Vota të pavlefshme 1 15 4 16 22 7 19 4 19 11 18 19 7 15 13 7

7 Vota të vlefshme 83 200 130 235 197 49 186 167 197 157 194 186 240 186 227 168

8 Fletë të hedhura gabim 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

3479 3480 3481 3482 34821 3483 3484 34841 3485 34851 3486 34861 3487 34871 3488 3489

1 7 5 1 8 8 15 16 5 7 4 11 10 9 9 25 7

2 3 13 3 1 0 0 9 7 2 5 4 8 4 2 2 2

3 0 1 0 17 12 1 22 8 18 10 6 10 10 15 16 0

4 0 2 4 52 35 13 30 29 66 68 65 50 34 30 31 17

5 1 15 1 26 3 2 3 1 5 0 14 4 1 9 12 1

6 72 164 121 131 139 18 106 117 99 70 94 104 182 121 141 141

83 200 130 235 197 49 186 167 197 157 194 186 240 186 227 168

QV nr QV nr

3490 3491

gjithsej 85 224 XXX 7980

femra 34 106 XXX 2974

3 Fletë votimi të papërdorura 152 424 XXX 22872

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 XXX 9

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 85 227 9 7998

6 Vota të pavlefshme 12 17 2 473

7 Vota të vlefshme 73 207 7 7516

8 Fletë të hedhura gabim 0 3 XXX 9

QV nr QV nr

3490 3491

1 7 119 0 458

2 1 0 0 249

3 0 12 0 230

4 13 24 0 743

5 0 4 0 247

6 52 48 7 5589

73 207 7 7516

DyqindTridhjetë

ShtatëqindDyzetëTre

DyqindDyzetëShtatë

PesëmijëPesëqindTetëdhjetëNëntë

ShtatëmijëPesëqindGjashtëmbëdhjetë

Nëntë

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërqindPesëdhjetëTetë

DyqindDyzetëNëntë

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

ShtatëmijëNëntëqindTetëdhjetë

DymijëNëntëqindShtatëdhjetëKatër

NjëzetDymijëTetëqindShtatëdhjetëDy

Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale

Nëntë

ShtatëmijëNëntëqindNëntëdhjetëTetë

KatërqindShtatëdhjetëTre

ShtatëmijëPesëqindGjashtëmbëdhjetë

Partia Unitetit Kombëtar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2


